Inventarium factum de bonis Romei de Feudo, quondam, argenterii.
Die martis, XXIIIIª mensis octobris, anno a nativitate Domini Mº CCCCº XIXº,

fuit inceptum inventarium de bonis honorati Romei de Feudo, argenterius (sic), civis
Barchinone.

Die martis, XXIIIIª die octobris, anno a nativitate Domini millesimo CCCCº
decimo nono, domina Clara, uxor Romei de Feudo, quondam, argenterii, civis Bar-
chinone, attendens, ut dixit, dictum Romeum, virum suum, instituisse ipsam Cla-
ram sibi heredem universalem, et ipsa domina deliberaverit adire ipsam hereditatem
cum protestationibus sequentibus: ideo protestata fuit quod inventarium infrascrip-
tum nec huiusmodi adicio nullatenus sibi preiudicet in dote, augmentoa et aliis iuri-
bus que habet in et super bona dicti quondam viri sui, que possit petere et habere
hereditatem contra quoscumque aliquos creditores dicti viri suib deffendere et tueric;
item, quod non teneatur ad quevis onera ipsius hereditatis nisi vires eiusdemd et cum
et sub dictis protestationibus et aliis omnibus quibus de iure aut alias se iuvare vale-
at; incepit infrascriptum inventarium et cum beneficio eiusdem adiit eandem, petens
et requirens sibi inde fieri et tradi unum et plura publica instrumenta. 

Testes: Bernardus de Curtibus et Genesius Oliverii, scriptores Barchinone.
[1] Item, un libre de pergamí ab cubertes vermelles, qui s’apella Libre de saber

amar Déu.30 ...
[2] Item, I altre libre de paper ab cubertes de pergamí, appellat Dels articles de la

fe. ...
Item, trobam en la dita recambre:
[3] Primerament I libre de Blanquernes ab les cubertes verdes e ab boletes, tot de

paper. ...
[4] Item, I altre libre de paper, ab cubertes verdes, De doctrinal puerile, e ab bole-

tes de leutó. ...

a. augmento interlineat – b. Segueix ratllat petere et habere – c. Segueix ratllat hc – d. Segueix
ratllat se – e. pueril, al ms puril.
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30. És a dir, Llibre d’oracions o Doctrina d’amar Déu.
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1420, setembre, 3. Barcelona
Segons l’inventari dels béns de Clara, vídua i hereva universal de Romeu des Feu,

argenter, ciutadà de Barcelona, aquesta posseïa, en morir, entre d’altres llibres,
diverses obres de Ramon Llull: dos exemplars de l’Arbre de ciència, Llibre d’E-
vast i Blanquerna, Llibre d’oracions i contemplacions de l’enteniment en
Déu, Doctrina pueril, De magnitudine et parvitate hominis o Gran cosa és
home, Cobles sobre l’art d’alquímia o Cantinela i Oracions de Ramon.31